РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» марта 2022г. № 22
п. Калачеевский
О внесении изменений в постановление от 25.02.2016 г. № 15 «Об утверждении административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района по оказанию муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского муниципального района от 22.03.2022 г. № 2-1-2022, администрация Калачеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Калачеевского сельского поселения от 25.02.2016 г. № 15 «Об утверждении административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района по оказанию муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (в редакции постановлений от 08.06.2016 г. № 67, от 28.03.2019 г. № 31, от 24.05.2019 г.№ 47, от 14.08.2020 г. № 38, от 15.02.2021г. № 9):
1.1. В административный регламент:
1.1.1. Абзац 4 подпункта 1, пункта 2.6.1. изложить в следующей редакции:
«- основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа оснований, предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ с учетом редакции от 30.12.2021 г. N 436-ФЗ»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Калачеевского сельского поселения

Н.Н. Валюкас

[bookmark: _GoBack]